
騒音対策事業部移転のご案内 

 

拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 このたび日本音響エンジニアリング株式会社 騒音対策事業部を下記の通り移転し 

令和４年３月７日より業務を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます 

これを機に 社員一同さらに業務に精励し皆様のご期待に添えますよう努力いたす所存で

ございます 

何卒ご高承のうえ一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

令和 ４年 ３月 吉日 

日本音響エンジニアリング株式会社 

代表取締役社長  山梨 忠志 

 

記 

 

１， 移転先 

〒１３０－００２６ 

東京都墨田区両国４丁目３７番３号 両国イーストビル ２階 

TEL ０３－３６３４－３５２６  FAX ０３－３６３４－３２０１ 

（ＴＥＬ・ＦＡＸ番号は従来どおり、変更ございません） 

日本音響エンジニアリング株式会社 騒音対策事業部 

 

２．業務開始日 

  令和 ４年 ３月 ７日 

         

         


